
o 

( dále také jen „dodatek") 
□ 0 �[íll IT 

íl (U]�

w 

(O) i ii 

( dál také j n „pojistná smlouva") 

Smluvnl strany: 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
se sidlem Masarykovo nárněsti 1458, Zelené Předměstí 
53002 Pardubice, česká republika 
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761 
zapsaná v obchodním rejstříku u !<:rajského soudu Hradec l<rálové, oddll 8, vložka 567 
(dále jen vedoucí pojistitel) 
tel.: 466 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz 

pojistitele zastupuje: 

i"<ooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lns 
se sldlem: Praha 8, Pobřežní 665/21, 18600, Praha 8 - Karlín, česká republika 
IČO: 47116617 
Bank. spojení - č.ú.: 
(dále jen .soupojistitel") 

pojistitele zastupuje: 

-

·-

a 

Veterinární univerzita Brno 

-

se sídlem/ místem podnikání Palackého 1946/1 
61200, Brno - l(rálovo Pole 

IČO: 62157124 
Výpis z registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES 
(dále jen „pojistník") 

pojistnlka zastupuje: 

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto: 



Číslo pojistné smlouvy: 8060710511 dodatek 6 

Článek I. 
Změna již existujících právních vztahů pojištění sj ednaných pojisťnou 

smlouvou 

1. Živelní pojištění sjednané článl<em li. poj istné smlouvy se ode ne nabyti účinnosti 
tohoto dodatku mění následovně: 

BEZ ZMĚN 

Článek li. 
Speciální smluvní ujednání 

Souhrnné roční limity poj istného plněn(: 

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání smluvnl strany pojistné smlouvy sjednávajl, že limit pojistného plněni ve výši 
130 000 000 l<č je hornl hranici pojistného plnění pojistitele z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za 
pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti dle léto pojistné smlouvy a zpt'.'1sobené pojistnými 
nebezpečími vichřice, krupobití, sesuv púdy, zřícení sl<al nebo zem in, lavina, pád stromů, stožárů a jiných 
předmětů, zemětřesení, tíha sněhu nebo námraza, náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna. Tento limit 
pojistného plněni se vztahuje i na pojištěni přerušení nebo omezení provozu z důvodu věcné škody, došlo-li I< 
věcné škodě z přičiny víchi'ice, krupobití , sesuv půdy, zříceni skal nebo zemin, lavina, pád stromů, stožárů a jiných 
předmětů, zemětřesení , líha sněhu nebo námraza, náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna, je-li v pojistné smlouvě 
sjednáno. Pokud jsou pojištěni s pojistnými nebezpečími vyjmenovanými límlo odstavcem sjednána v čl. li v 
samostatné části Pojištění vozidel nebo Pojištění pfepravovaného nákladu, limit pojistného plnění se na ně 
nevztahuje. 

Článek Ill. 
Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou 

po nabyií účinnosti tohoto dodatku 

• 
9 

• • tného za 'ednotlivá o'ištění č iní: 

Změna ročního pojistného Roční pojistné po změnách 

1 123 679 •<č 

-■ •• 
16 987 Kč 

Změna pojistného = pokud se tlmto dodatkem ruši stávajlcl pojištěni a zároveň se toto pojištěni znovu sjednává 
z důvodu změny pojištěni, je to rozdll mezi původní a novou výši pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo 
pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojiš tění , je to výše pojistného za nově sjednané pojištěni (kladná 
částka) nebo pokud se timto dodalkem ruší stávající pojišlěni, je to výše pojistného za zrušené pojištěni (záporná 
čá tka) 

Strana 2 (z celkem stran 5} 



Číslo pojistné smlouvy: 8060710511 dodatek 6 

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádřeni v ročnim pojistném 

Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky 
pojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojistném 

Splátl<ový kalendář 

Placeni pojistného za všechna pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto 
dodatkem o·istné smlouv se do 18.03.2022 00:00 hodin řldi následu lcfm s látkov·m l1alendářem: 
Datum splátky pojistného Splátka pojistného 

25.08.2021 16 987 Kč 

Pojistné oul<áže 
člslo 
l<0nstantnl symbol 
varíabilní symbol 
Pojistné se považuje za u razené dnem připsáni na účet LOYDEX s.r.o. 

Pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech pojištěních sjednaných llmto dodatkem pojistné 
smlouvy následovně: 
a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tlmto dodall<em pojistné smlouvy se sjednává v délce 

ode dne počáll<u všech pojištěni sjednaných limto dodatkem pojistné smlouvy do nejblížšího následujlcího dne 
konce pojistného období všech pojištěni sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištěni 
sjednáno na dobu kratšl, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době; 

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistně smlouvy se 
sjednává v délce shodné s délkou pojistných obdob! ve všech pojištěnich sjednaných samotnou pojistnou 
smlouvou. 

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistnlkovi na začatku dalšlho 
pojistného obdobl. 

Článetc /\I. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem 25.08.2021 

2. Prohlášeni pojistníka 

2.1 . Prohlášeni pojistnil<a, j e-li pojistní!< fyzícl<ou osobou: Prohlašuji a svyrn podpisem nlže stvrzuji , že: 

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovenim čl. 13 a čl. 14 Nařízeni 
Evropského parlamentu a Rady {EU) č. 20161679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobnlch údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobnlch údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co 
do vysvětleni obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanoveni) seznámen s lnfom1acemi o 
zpracováni osobnloh údajů (tzv. lnformačnlm memorandem); 

b) seznámeni s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétni fyzická osoba, která za 
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (pnčemž adresátem uvedených informaci může být 
pojišťovacl makléř, coby pojlšťovacl zprostředkovatel zastupujíc! pojistnlka); 

c) po seznámeni se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto 
dostatečný časový prostor pro vlastni seznámeni se s lnformačnlm memorandem a pro zodpovězeni 
všech mých případných dotazů k Informačnímu memorandu; 

d} beru na vědomi a jsem srozuměn s informaci pojistitele o lom, že Informační memorandum je a bude 
zájemci o pojištěni resp. pojistnlkovi a jinému účastnlku pojištěni k dispozici na internetovych (webových) 
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádáni pojistníka u té konkrétnl fyzické osoby, 
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodnlm mis!ě 
pojislitele. 

2.2. Prohlašují a svým podpisem nlže stvrzuji, že: 

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovenlm § 2774 občanského 

Strana 3 (z celkem stran 5) 



Číslo pojistné smlouvy: 8060710511 dodatek 6 

zákonlku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětleni obsahu a významu všech jejich jedn0111vyt;11 
ustanovení) seznámen s lnfolislP.m produktu, s lnforrnačnlm dokumentem o pojístném produktu, s 
rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami {dále také jen "pojistné podmlnky"), lderé 
jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy; 

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanovenlmi 
pojislných podmfnek zvlášť uvedenými v dokumentu ,. lnfofist produktu", která by mohla být považována za 
ustanoveni neočekávaná ve smyslu ustanoveni§ 1753 občanského zákoniku, a souhlaslm s nimi. Dále 
prohlašuji, že mé odpovědi na plsemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanoveni § 2788 občanského 
zákonlku jsou pravdivé a úplné; 

c) seznámení s lnformačnlm dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele 
provedla právě ta konkrétní fyzická osqba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž 
adresátem uvedených informaci mC,že být pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel 
zastupujlcf pojistnlka); 

d) po seznámeni se s obsahem všech předsmluvnich a smluvních dokumentú a před uzavřením poj istné 
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a 
významem těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům; 

e) před uzavi'enlm pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty lrifonnačni dokument o pojistném 
produktu a pojistné podmlnky; 

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovaciho makléře Záznam 
z jednání, včetně všech jeho příloh; 

g) v souladu s ustanovenlrn § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb .• o pojišťovniclvl , ve znění pozdějších 
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informad lýkajlcích se pojištěni : 

• členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skup ina a 

• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdruženlm čí korporacím těchto 
subjektů. 

3. Ostatní ustanoveni pojistné smlouvy, než ustanoveni výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem 
nijak nemění. 

4. Správce pojistné smlouvy: 

5. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh : 5 

6. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven v 4 stejnopisech shodné právnf sily, z nichž 2 obdrží vedoucí 
pojistitel a po jednom obdržl každá ze zbývajlclch smluvnfch stran. 

7. Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečteni výslovně prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, 
že jej uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tlsni čí za nápadně 
nevýhodných podmlnek a že s jeho obsahem souhlasi. Na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy svých 
oprávněných zástupců. 

VETERINÁRNÍ UNIV ERZHA BR NO 

V Brně dne 24 .8.2021 RE1<TOHAT 

AMCELÁR KVÉSTOR/\ razítko a podpis pojistníka 
P.1l .ichcl,u tř. t !J,\ ,/1 , ó l 2 '1 2 Urno 

V Brně dne 24.8.2021 

V Brně dne 24.8.2021 

Slrana 4 {z celkem stran 5) 




